

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Putega Holding ApS

Tellersvej 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 54 45 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Per Tejs Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Putega Holding ApS Tellersvej 2 2900 Hellerup CVR-nr.: 27 54 45 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Tejs Knudsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	cBrain A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i IT-virksomheder, eje ejerandele i samme, konsulenttjeneste samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.881 mod -43.381 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.302.718 mod -1.077.337.602 sidste år. Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.881	-43.381
1 Andre finansielle indtægter	2.531.020	1.510.838
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.513	-1.078.734.075
Resultat før skat	2.451.626	-1.077.266.618
3 Skat af årets resultat	851.092	-70.984
Årets resultat	3.302.718	-1.077.337.602
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	30.686.203
Udbytte for regnskabsåret	14.000.000	5.000.000
Overføres til reserve for opskrivninger	0	-1.061.380.801
Disponeret fra overført resultat	-10.697.282	-51.643.004
Disponeret i alt	3.302.718	-1.077.337.602

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	<u>2.295.108.000</u>	<u>1.344.643.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.295.108.000</u>	<u>1.344.643.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.295.108.000</u>	<u>1.344.643.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>314.894</u>	<u>22.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>314.894</u>	<u>22.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>657.019</u>	<u>595.982</u>
	Værdipapirer i alt	<u>657.019</u>	<u>595.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.228.066</u>	<u>35.080.890</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.199.979</u>	<u>35.698.872</u>
	Aktiver i alt	<u>2.331.307.979</u>	<u>1.380.342.072</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	2.294.681.399	1.344.216.599
Overført resultat	20.223.169	30.920.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.329.029.568</u>	<u>1.380.262.051</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	18.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.248.396	41.175
Anden gæld	15	20.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.278.411</u>	<u>80.021</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.278.411</u>	<u>80.021</u>
Passiver i alt	<u>2.331.307.979</u>	<u>1.380.342.072</u>

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.344.216.599	30.920.451	5.000.000	1.380.262.050
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-10.697.282	14.000.000	3.302.718
Årets opskrivning	0	950.464.800	0	0	950.464.800
	125.000	2.294.681.399	20.223.169	14.000.000	2.329.029.568

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	673.768	60.223
Udbytte og renter værdipapirer	1.819.068	1.450.615
Kursregulering af værdipapirer	38.184	0
	2.531.020	1.510.838
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.513	1.078.734.075
	58.513	1.078.734.075
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-848.462	0
Beregnet tillæg	-2.630	70.984
	-851.092	70.984
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	426.600	426.600
Kostpris 31. december 2023	426.600	426.600
Opskrivninger 1. januar 2023	1.344.216.600	2.405.597.401
Årets opskrivning	950.464.800	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.061.380.801
Opskrivninger 31. december 2023	2.294.681.400	1.344.216.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.295.108.000	1.344.643.200
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
cBrain A/S	København	42,66 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede kapitalandele</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	2.295.108.000	657.019
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>38.184</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>950.464.800</u>	<u>0</u>

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Per Tejs Knudsen, Tellersvej 2, 2900 Hellerup

Hovedanpartshaver

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter sker på markedsmæssige vilkår.
